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Dotyczy:  postępowania  o  udzielenie  zamówienia  publicznego  pn.  „Modernizacja
infrastruktury transportu drogowego na terenie miasta Szczytno”

Działając  na podstawie art. 284 ust. 6, w powiązaniu  z art. 284 ust. 2  ustawy z dnia
11  września  2019  r.  Prawo  zamówień  publicznych  (Dz.  U.  z  2021 r.,  poz.  1129  ze  zm.),
Zamawiający -  Gmina Miejska Szczytno przekazuje   treść zapytań  zawartych we wniosku
o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia w postępowaniu pn. „Modernizacja
infrastruktury transportu drogowego na terenie miasta Szczytno” i  udziela następujących
odpowiedzi:

Pytanie nr 1
Wykonawca wygrywa jedno z zadań, np. Zadanie nr 1. Zgłasza zakończenie robót dotrzymując
wszystkich zapisów umownych, Zamawiający roboty odbiera. Wykonawca wystawia fakturę
VAT. Czy pomimo iż reszta zadań jest nadal realizowana Wykonawca zadania nr 1 otrzyma
zapłatę bezwarunkowo w terminie zawartym w umowie (nie dłuższym niż 35 dni)? 
Odpowiedź   nr 1  
Zamawiający przewiduje końcowy odbiór robót każdego z zadań w jednakowym czasie.
Pytanie nr   2  
Wzywam  Zamawiającego  do  zawarcia  w  umowie  zapisu  o  zakończeniu  czynności
odbiorowych  w terminie nie dłuższym niż 14 dni. 
Odpowiedź   nr   2  
Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.
Pytanie nr   3  
Czy  poszczególne  zadania  są  ze  sobą  powiązane  formalnie,  w  odniesieniu  do  zapłaty
wynagrodzenia  ze  strony  Zamawiającego?  Przykład:  Zostało  wyłonionych  3  Wykonawców
(A, B i C). Wykonawca A zakończył i zgłosił wykonanie robót w terminie 60 dni od podpisania
umowy. Czy prawidłowo wykonane roboty oraz dostarczona dokumentacja odbiorowa będą
wystarczające  do  wystawienia  faktury  końcowej?  Umowa  nie  precyzuje  okresu  w  jakim
Zamawiający  powinien  dokonać  odbioru.  Czy  Wykonawca  A  będzie  zmuszony  czekać
z  wystawieniem  faktury  końcowej,  do  momentu  zakończenia  pozostałych  zadań  przez
wykonawców B i C? 
Odpowiedź   nr   3  
Tak,  poszczególne  zadania  są  ze  sobą  powiązane  formalnie  w  odniesieniu  do  zapłaty
wynagrodzenia  z  uwagi,  iż  Zamawiający  jest  zobligowany  warunkami  otrzymanego
dofinansowania  ze  środków  zewnętrznych,  pochodzących  z  Rządowego  Programu  „Polski
Ład”:  Program Inwestycji Strategicznych (wstępna promesa nr 01/2021/9542/PolskiLad).

Udzielone odpowiedzi stanowią  integralną część SWZ i są wiążące dla Wykonawców
od  chwili  ogłoszenia  treści  niniejszej  informacji  na  stronie  internetowej  prowadzonego
postępowania
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